Le Scieur porte d'un  
 côté les portraits de saint  
 Pierre et de saint Paul, et

et auctoria. Et scribit S. Pau.  
S. Pet. ) Et auctoria et  
scribit Clemens pp. Cy. p.